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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl, herunder
opbevaringstemperatur i køleenheder i produktionsområder og
i kælderlokale. Virksomhedens personale har mundligt
redegjort for procedurer for fremstilling af gluten fri pizza samt
for varemodtagelse, herunder temperaturmåling og visuel
kontrol af varerne. Virksomhedens personale oplyser, at
varerne leveres i åbningstiden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølefaciliteter i
produktionsområde og i kælder lokale, produktbærende
overflader samt opvaskeområde med tilhørende
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer salat og
krydderurter i brændeskur udendørs, som ikke er tilstrækkeligt
skadedyrssikret. Der er en sprække på 2-3 cm ved den ene låge,
således der er adgang for indtrængende skadegørere.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
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på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af lokaler. Følgende er konstateret: Enkelte steder i opvaskeområde og i
kælderlokale er der løstsiddende puds på væggene som afskaller. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra forrige kontrolbesøg til d.d.
Vejledt virksomheden om også, at fastsætte frekvens for dokumentation på de enkelte skemaer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


